
SỞ TƯ PHÁP BÌNH ĐỊNH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN/ CHI NHÁNH DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Lê Công Tâm 47/TP/ĐG-CCHN

Lê Công Tâm

Trung tâm dịch vụ đấu 

giá tài sản

Địa chỉ :37 Phan Đình Phùng,Thành phố Qui 

Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :,

ĐT :0256.3812837,

Fax :0256.3822216

13/2002/QĐ-UB 1/2/2002 1/2/2002 Đặng Thị Ngọc Uyên 48/TP/ĐG-CCHN

Công ty Đấu giá hợp 

danh Công Minh QT

Địa chỉ :40/2 Trần Lương - phường Nguyễn 

Vân Cừ,Thành phố Qui Nhơn,Tỉnh Bình 

Định,

Email :bdgtscongminh@gmail.com,

ĐT :0914068690,

Fax :

10/TP-ĐKHĐ 28/6/2019 7/10/2020

Công ty Đấu giá hợp 

danh T&T Bình Định

Địa chỉ :Lô 03 khu BA1, Khu đô thị xanh 

Vũng Chua, phường Ghềnh Ráng, thành phố 

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định,Thành phố Qui 

Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :daugiattbinhdinh@gmail.com,

ĐT :0795 506 955,

Fax :

09/TP-ĐKHĐ 20/9/2019 16/3/2023 Đỗ Thị Kim Nhung 
1682/TP/ĐG-CCHN

ngày 18/01/2017

Đỗ Thị Kim 

Nhung  

Phạm Nguyễn 

Quang Huy

1682/TP/ĐG-CCHN

ngày 18/01/2017 

Không

Công ty đấu giá hợp 

danh Bình Phú

Địa chỉ: 42 Nguyễn Thái Bình, phường Hài 

Cảng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Email :dgbinhphu@gmail.com,

ĐT :0256.3817579,

Fax :

07/TP-ĐKHĐ 28/6/2019 28/2/2023 Đào Đức Thọ
726/TP/ĐG-CCHN

ngày 28/12/2012

Đào Đức Thọ

Nguyễn Thị Sơn 

Ka

726/TP/ĐG-CCHN

ngày 28/12/2012

Không

Lê Việt Hùng 

Võ Vinh Ca
Công ty đấu giá hợp 

danh Đông Dương

Địa chỉ :lô DC1a-13 Nguyễn Thị 

Định,Thành phố Qui Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :dongduong_bdgts@yahoo.com,

ĐT :0256.2200569,

Fax :0256.3457029

403/TP/ĐG-CCHN

ngày 09/8/2011

389/TP/ĐG-CCHN

ngày 09/8/2011

Lê Việt Hùng
403/TP/ĐG-CCHN

ngày 09/8/2011
05/TP-ĐKHĐ 28/6/2019 28/6/2019

Nguyễn Tấn 

Thương 

Nguyễn An Kim 

Linh

Công ty Đấu giá hợp 

danh Bình Định

Địa chỉ :120 đường Diên Hồng, phường Ngô 

Mây,Thành phố Qui Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :daugiabinhdinh@gmail.com,

ĐT :0256.3521281,

Fax :0256.3521282

150/TP/ĐG-CCHN

ngày 25/4/2011

KhôngNguyễn Tấn Thương
150/TP/ĐG-CCHN

ngày 25/4/2011
04/TP-ĐKHĐ 10/6/2019 21/4/2020

Doanh nghiệp đấu giá tư 

nhân Quốc Thịnh

Địa chỉ :lô 20-06 Nguyễn Bính,Thành phố 

Qui Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :quocthinhnguyen67@yahoo.com.vn,

ĐT :0911292557,

Fax :

 Nguyễn Quốc Thịnh
89/TP/ĐG-CCHN

ngày 31/3/2011
03/TP-ĐKHĐ 8/4/2019 8/4/2019

2129/TP/ĐG-CCHN

ngày 29/01/2018
11/TP-ĐKHĐ 14/6/2021 14/6/2021

Chi nhánh Công ty đấu 

giá hợp danh Toàn 

Thắng tại Bình Định - 

Công ty đấu giá hợp 

danh Toàn Thắng

Địa chỉ :38 Đinh Liệt, phường Ghềnh 

Ráng,Thành phố Qui Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :,

ĐT :0933204537,

Fax :

Hồ Bình Minh 
1374/TP/ĐG-CCHN

 ngày 18/3/2016
10/TP-ĐKHĐ 14/8/2019 9/11/2021

Chi nhánh tại Bình Định - 

Công ty Đấu giá hợp 

danh Minh Pháp

Địa chỉ :số 07 Vũ Bảo, phường Ngô Mây, 

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định,Thành 

phố Qui Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :,

ĐT :0989 999 558,

Fax :

Nguyễn Mạnh Hùng
318/TP/ĐG-CCHN

ngày 07/07/2011
13/TP-ĐKHĐ 22/4/2022 22/4/2022

Chi nhánh Bình Định - 

Công ty Đấu giá hợp 

danh Trường Thịnh 

Group - Công ty đấu giá 

hợp danh Trường Thịnh 

Group 

Địa chỉ :Khu TĐC Tiểu dự án Vệ sinh môi 

trường, phường Nhơn Bình, thành phố Quy 

Nhơn, tỉnh Bình Định,Thành phố Qui 

Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :,

ĐT :0931927999,

Fax :

Nguyễn Tòng Lâm 

03/TP-ĐKHĐ 24/7/2018 24/7/2018

Nguyễn Ái Trang

Trần Thị Yến

STT

Công ty đấu giá hợp 

danh Kiểu Việt

Địa chỉ :Lô 1 Võ Duy Dương,Thành phố Qui 

Nhơn,Tỉnh Bình Định,

ĐT :0256.3502279

TỔ CHỨC ĐẦU GIÁ TÀI SẢN

Doanh nghiệp đấu giá tư 

nhân Cát Tường 

Số 132 đường Hai Bà Trung, phường Lê 

Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định 

ĐT: 0256.352.0991

Fax: 0256.352.0993

02/TP-ĐKHĐ 29/11/2017 29/11/2017 Bùi Minh Nghĩa 1613/TP/ĐG-CCHN

CHI NHÁNH  DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Quyết định thành lập Trung tâm/ Giấy 

đăng ký hoạt động

Trụ sở chính, điện thoại, fax, email

Tên Tổ chức đấu giá 

tài sản/ Chi nhánh 

doanh nghiệp đấu giá 

tài sản

Giám đốc Trung tâm/ chủ doanh nghiệp đấu 

giá tư nhân/ Tổng giám đốc hoặc giám đốc 

của công ty đấu giá hợp danh/ Trưởng Chi 

nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản

Họ và tên
Số CCHN đấu giá tài 

sản
Họ và tên

Thành viên hợp danh của Công ty đấu 

giá hợp danh

Số CCHN đấu giá tài 

sản

Ngày điều 

chỉnh

Ngày cấp 

lần đầu

1680/TP/ĐG-CCHN

ngày 18/01/2017

1681/TP/ĐG-CCHN

ngày 18/01/2017

Số quyết định/ 

Giấy đăng ký 

hoạt động

Nguyễn Ái Trang 
1680/TP/ĐG-CCHN

ngày 18/01/2017



4

5

Chi nhánh Công ty đấu 

giá hợp danh Tây 

Nguyên tại Bình Định - 

Công ty đấu giá hợp 

danh Tây Nguyên

Địa chỉ :33 Bùi Xuân Phái, tổ 7, khu vực 2 

phường Hải Cảng,Thành phố Qui Nhơn,Tỉnh 

Bình Định,

Email :,

ĐT :0913506470,

Fax :

Đào Văn Hiển 373/TP/ĐG-CCHN04/TP-ĐKHĐ 24/9/2014 24/9/2014

Đỗ Thị Kim 

Nhung  
Công ty Đấu giá hợp 

danh T&T Bình Định - 

chi nhánh Hoài Nhơn - 

Công ty Đấu giá hợp 

danh T&T Bình Định

Địa chỉ :50 Biên Cương, phường Bồng 

Sơn,Huyện Hoài Nhơn,Tỉnh Bình Định,

Email :,

ĐT :0795 506 955,

Fax :

1682/TP/ĐG-CCHN

ngày 22/4/2022

Đỗ Thị Kim Nhung 
1682/TP/ĐG-CCHN

ngày 22/4/2022
12/TP-ĐKHĐ 22/4/2022 22/4/2022



3

2

(Nguyễn Ái 

Trang, Trần Thị 

Yến)

2

Đào Đức Thọ và 

Dương Hoài 

Bắc)

3

(Đỗ Thị Kim 

Nhung, Nguyễn 

Trầm Minh 

Khôi, Nguyễn 

Hoàng Phúc)

1

2

4

( Lê Việt Hùng, 

Võ Vinh Ca, 

Phạm Phi,Võ 

Hồng Nam)

2

 ( Nguyễn Quốc 

Thịnh và 

Nguyễn Thị 

Kiều Việt)

1

DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN/ CHI NHÁNH DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

CHI NHÁNH  DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Tổng số Đấu 

giá viên của Tổ 

chức đấu giá 

tài sản





Thay đổi địa 

chỉ và thành 

viên hợp 

danh  ngày 

28/2/2023

Tạm ngưng 

hoạt động từ 

ngày 

01/01/2022-

31/12/2023

Đang làm hồ 

sơ thuế để 

giải thể



Đang làm hồ 

sơ thuế để 

giải thể


